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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M23511002O

2. Data e Regjistrimit 11/11/2022

3. Emri i Subjektit SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME 
BERAT SH.A

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/11/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja nr. 1, Rruga Antipatrea, objekti 
nr. 7 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5100000.0000

100.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: a)   Sherbimi  i furnizimit  me uje te pijshem i konsurnatoreve   dhe 
shitja  e tij; b)   Mirembajtja  e sistemit/sistemeve   te furnizimit  
me uje te pijshem; c)   Prodhimi  dhe/ose blerja e ujit per 
plotesimin  e kerkeses  se konsumatoreve; 9) Sherbimi  i 
grumbullimit,   largimit  dhe trajtimit  te ujerave  te ndotura; d)   
Mirembajtja   e sistemeve  te ujerave   te ndotura,   si dhe  te 
impianteve   te  pastrimit   te tyre. 2. Shoqeria   duhet  te  realizoje  
cdo  lloj  operacioni   financiar   apo  tregtar  qe lidhet   direkt  apo 
indirekt  me objektin  e saj,  brenda  kufijve  te parashikuar nga 
legjislacioni  ne fuqi. 
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Pelivan Sinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Rajmonda Shuka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Kurti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arisa Toska

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erald Shushari

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025
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Jo
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerta Ismailaja

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Elona Mistrovica

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Musaj

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  04/11/2022 Deri : 04/11/2025

Jo
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Loren Shyti37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2023

 "CONSULTING PARTNERS"38.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
38.1  Afati i emërimit Nga : 04/11/2022 Deri : 04/11/2023

Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 51000.0000
Pa te drejte vote               : 
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39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 51,00
Bashkia Berat
Me te drejte vote               : 23010.0000
Pa te drejte vote               : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 23,01

Bashkia Dimal
Me te drejte vote               : 5390.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,39

BASHKIA  POLICAN
Me te drejte vote               : 3580.0000
Pa te drejte vote               : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,58

Bashkia Kuçove
Me te drejte vote               : 12320.0000
Pa te drejte vote               : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,32

Bashkia Skrapar
Me te drejte vote               : 4700.0000
Pa te drejte vote               : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,70

45. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

46. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJËSJELLËS KANALIZIME RAJONI 
BERAT

47. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09AE02D-0743-4290-92A9-0D09225B9440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09AE02D-0743-4290-92A9-0D09225B9440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB24E6-BC39-4404-B5AC-7CCF1BC6F137
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Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-029458-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B1629B-5A35-40A6-8020-B2714222AC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DD1B6-F905-4594-8AEA-B30658317F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E7374A-6ADE-41FD-8C45-D96DA620D940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E84183-F1B0-4ED6-9634-E302D789A3ED

